30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un asem-
blar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 227.

Brașov, Duminică 14 (27) Octombrie

1907.

Pactul economic și Dr. Lueger.

Eri s'a început în camera depu-
taților din Viena discuțiunea asupra
pactului economic. După prima citire
a proiectelor de lege relative la pact,
a luat cuvântul deputatul Dr. Chiari,
președintele uniunii partidelor națio-
nale germane, după care a vorbit con-
ducătorul creștinilor-sociali Dr.